Gilt ab Dezember 2025

PreLsliste

Damen:
kurz  mittel lang
Modehaarschnitt mit Typberatung,

Verwdhnwdésche,legen/féhnen und Stylingprodukt 62,- 68,- 79,-
ohne Wasche 57- 64,- 75,-
Modehaarschnitt 39,- 48,- 60-
Verwdhnwésche,legen/féhnen,Stylingprodukt 34,- 39,- 48,-
Pony schneiden 13,-
Steckfrisur ohne Wasche + Stylingprodukt und Haarnadeln je nach zeit  65,-
Steckfrisur mit Wasche + Legen/ Féhnen + Haarnadeln +Spray je nach zeit 95,-
Dauerwelle 56,- 64,- 85,-
Dauerhafte Glattung 135 ,- 157- 195,-
Volumenwelle/Ansatzwelle OK oder Wirbel 39,-
Farbe (60ml) (lllumina,Koleston,Color Touch...) 63,-
pro 10ml 11,-
Elumen (60ml) 64,-
pro 10ml 9,-
Blondieren 10ml 15,-
Strahnentechnik (Magma/(Blondor..) 10ml 23,-
Ganzkopfstrahnen je nach Aufwand 59,- 73,- 110,-
Balyage je nach Zeitaufwand ab 140,-
Pflege:
Pflege 15,-
Repair Pflege
15,-
Leave in Pflege 6,-
Intensive Maske 18,-
Verwdhnwasche 7,-



Gilt ab Dezember 2025

Ménner:

Klassischer Haarschnitt mit Verwdhnwasche und Stylingprodukt 30,-
Maschinenhaarschnitt 22,-
Klassischer Haarschnitt ohne. Waschen 28,-
Fassionieren 15,-
Bartservice ( je nach Aufwand ca 5min) 9,-
Bartservice:

Rasieren +Plege 29,-
Komplettservice mit Rasur und Haarschnitt 55,-
Hairtatoo ca 18,-
Kopfrasur 25,-
Kinder:

Bis 15 Jahre

Haarschnitt und Stylingprodukt 19,-
1.Haarschnitt bis 3 Jahren Gratis / 14,-
Kosmetik:

Augenbrauenfarben 12,-
Augenbrauen zupfen/harzen 12,-
Wimpernfarben 16,-
Oberlippe harzen 12,-
Gesichtspeeling oder Maske je 19,-

Abendmake-Up (je nach Aufwand) ab 25,-



Nails:
Manikure ohne Lack
mit Lack

Acryl/Gelnégel neu Set mit Tip oder Schablone
Auffillen mit Acryl/Gel
Auffullen mit Frenchtechnik
Naturnagel verstarken
Kleines Service nach 2 Wochen
Wimpernverlanerung oder Verdichtung:
+ Kontrolltermin nach 2 Wochen
Nachsetzen 45 min

60 min

75 min

90 min

Gilt ab Dezember 2025

19,-
24 -

89,-
56,-
61,-,-
49,-

30,-

175,-
55,-
60,-
68,-

75,-



