

# Preisliste

**Damen:**

		kurz	mittel	lang
Modehaarschnitt mit Typberatung, Verwöhnwäsche,legen/föhnen und Stylingprodukt		62,-	68,-	79,-
	ohne Wäsche	57,-	64,-	75,-
Modehaarschnitt		39,-	48,-	60,-
Verwöhnwäsche,legen/föhnen,Stylingprodukt		34,-	39,-	48,-
Pony schneiden		13,-		
Steckfrisur ohne Wäsche + Stylingprodukt und Haarnadeln			je nach zeit	65,-
Steckfrisur mit Wäsche + Legen/ Föhnen + Haarnadeln +Spray			je nach zeit	95,-
Dauerwelle		56,-	64,-	85,-
Dauerhafte Glättung		135,-	157,-	195,-
Volumenwelle/Ansatzwelle OK oder Wirbel		39,-		
Farbe (60ml) (Illumina,Koleston,Color Touch...)	pro 10ml			63,-
				11,-
Elumen (60ml)	pro 10ml			64,-
				9,-
Blondieren	10ml			15,-
Strähnentechnik (Magma/(Blondor..))	10ml			23,-
Ganzkopfsträhnen je nach Aufwand		59,-	73,-	110,-
Balyage je nach Zeitaufwand				ab 140,-

**Pflege:**

Pflege		15,-
Repair Pflege		15,-
Leave in Pflege		6,-
Intensive Maske		18,-
Verwöhnwäsche		7,-

Gilt ab Dezember 2025

**Männer:**

Klassischer Haarschnitt mit Verwöhnwäsche und Stylingprodukt 30,-

Maschinenhaarschnitt 22,-

Klassischer Haarschnitt ohne. Waschen 28,-

Fassionieren 15,-

Bartservice ( je nach Aufwand ca 5min) 9,-

Bartservice:

Rasierer +Plege 29,-

Komplettservice mit Rasur und Haarschnitt 55,-

Hairtattoo ca 18,-

Kopfrasur 25,-

**Kinder:**

**Bis 15 Jahre**

Haarschnitt und Stylingprodukt 19,-

1.Haarschnitt bis 3 Jahren Gratis / 14,-

**Kosmetik:**

Augenbrauenfärben 12,-

Augenbrauen zupfen/harzen 12,-

Wimperfärben 16,-

Oberlippe harzen 12,-

Gesichtspeeling oder Maske je 19,-

Abendmake-Up (je nach Aufwand) ab 25,-

**Nails:**

Maniküre ohne Lack	19,-
mit Lack	24,-
Acryl/Gelnägel neu Set mit Tip oder Schablone	89,-
Auffüllen mit Acryl/Gel	56,-
Auffüllen mit Frenchtechnik	61,-,-
Naturnagel verstärken	49,-
Kleines Service nach 2 Wochen	30,-
<b>Wimpernverlängerung oder Verdichtung:</b>	
+ Kontrolltermin nach 2 Wochen	175,-
Nachsetzen 45 min	55,-
60 min	60,-
75 min	68,-
90 min	75,-